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2. Olağan Genel Kuralda göreve
gelen Yönetim Kurulumuz, Oda Yöne- '
timinin temel ilkelerine bağlı kalmak
koşulu ile yapmayı planladığı çalış-
maları tüm üyelere duyurmayı bir gö-
rev bilmektedir.

Demokratik ülkelerde, JMO gibi
kitle meslek örgütlerinin demokrasi,
insan hakları, özgürlük, laiklik, barış
ve kardeşlik, çağdaş düşüncelerin yer-
leştirilmesi, mesleki uygulama alanla-
rının genişletilmesi ve yerleştirilmesi,
bu alandaki bilimsel yeniliklerin du-
yurulması ve bunların, hayata geçiril-
mesi için yapacakları çalışmalar son
derece önemlidir. Yukarıda sözü edi-
len maddelerin savunulması en temel
varlık nedenimizdir.

Bu konulardaki haklı isteklerimi-
zi güçlü bir biçimde savunabilmemiz,
ancak üyelerimiz ile kurabileceğimiz
saygın ve güçlü bir beraberlikle müm-
kün olabilir. Bunun için de bilgi, ve bi-
rikimleri mi zi birleş tir mel iyiz.

1. ÖRGÜTLENME
ÇALIŞMALARI -
Yönetim Kurulumuz, bütün yasal

ve fiili engellemelere karşın demokra-
tik kitle örgütü konumunu sürdüren
TMMOB1 un gereklilî ğine, korunu p
güçlendirilmesine önem vermektedir.
TMMOB'ne yönelik eleştirileri saklı
tutmakla birlikte, gittikçe yaygınlık
kazanan örgütü ayrıştıncı politikaları
onaylamak, kayıtsız kalmak söz konu-
su olamaz.

Oda Yönetim Kurulu toplantıları-
na, Şubemizi temsilen en as bîr üye-
nin zaman zaman katılması ortak, ta-
vırlarımızın belirlenmesi konusunda
güçlü bir beraberlik sergileyecektir.
Ayrıca önceki dönem Şube Yönetim
Kurulu üyeleri ile sık sık toplantılar
yaparak görüşleri alınacaktır.

Ü ve İşyeri Temsilcilikleri:
istanbul başta olmak üzere -Şube-

mize bağlı bulunan Bursa, Çanakka-
le, Edirne, Kırklareli, Kocaeli, Sakar-
ya ve Tekirdağ illerindeki üyelerimiz
ile koordinasyonun daha iyi sağlana-

bilmesi için var olanlar dışında îl ve
işyeri Temsilcilikleri oluşturulacak- •
tır. Bu temsilciler ilgili il/işyerindeki ,
üyelerimizin yapacakları seçimle be-
lirlenecektir. Eşgüdümün güçlendiril-
mesi için temsilcilere daha fazla yetki
ve insiyatifın. verilmesi amaçlanmak-
tadır.

Danışma Komisyonları;
Yönetim Kurulumuz, mesleki uy-

gulama alanlarında, eğitim ve sosyal
konularda Oda Merkezine, kamuoyu-
na, üyelerimize ve yetkililere cevap
vermeyi amaçlamaktadır. Bu komis-
yonlar Çevre, Deprem ve Doğal Afet-
ler, Doğa Tarihi, Doğal Kaynaklar,
Enerji Kaynakları, İstanbul Jeolojisi,
Kent Planlaması ve îmar Uygulama-
ları, Su Jeolojisi, Eğitim ve Öğrenci
Sorunları, iletişim, Meslekî Yay m,
Malzeme ve Bilgisayar, Mesleki Yetki
ve Uygulamaları ile Sosyal ve Kültü-
rel Etkinlikler Komisyonu gibi başlık-
lar altında toplanacaktır.

•TMMOB Ë. Koordinasyon
Kurulu:
Belirlenecek bir ya da birkaç üye

ile tüm Oda Temsilciliklerinin toplan-
dığı II Koordinasyon Kurulu toplantı-
larına katili mimiz devam edecektir.

2- JEOLOJİ
MÜHENDİSLİĞİMİN
UYGULAMA
ALANLARI ÎLE YETKİ VE
SORUMLULUKLARINA
İLİŞKİN YÜRÜTÜLECEK
ÇALIŞMALAR

' Yönetim. Kurulumuz, bu sorunla-
ra ilişkin çözümlerin bulunmasında
Oda Yönetim Kurulu'na destek vere-
cektir. Danışma Komisyonlarının ya-
pacakları çalışmaları değerlendirerek
sonuçlarını Oda Yönetimine iletecek-
tir.,

3- ÜNİVERSİTE VE
KAMU
KURULUŞLARIYLA
İLİŞKİLERİMİZ
TÖKun kuruluşu ile birlikte

önemli ölçüde güç yitiren üniversite-

lerle ilişkiler gerekli altyapılar oluş-
turulmadığı için daha da zayıflamış-'
tır. Çoğunluğu ihtiyaç dışı, politik
amaçlarla kurulan bu üniversiteler
bina dışında en önemli gereksinimle-
ri olan öğretim, üyeleri bakımından
yetersizdir. Böyle üniversitelerden
yetişmiş elemanların, ülkenin gerçek
ihtiyacı olan nitelikli insanlar olması
beklenemez. Yurdumuzun çeşitli yer-
lerinde, üniversitelerin açılmasına,,
okumuş insan sayısının artırılması-
na karşı, değiliz. Karşı olduğumuz ta-
raf, gerekli altyapıların oluşturulma-
ması nedeniyle eğitimde evrensel ve
çağdaş çizgilerden aşın ödün veril-
mesidir. Türkiye'nin pek çok yerinde
açılan Jeoloji Mühendisliği Bölümle-
rinin durumu da böyledir. Buraların,
iyileştirilmesi konusunda yönetimi-
miz her türlü desteği vermeye hazır-
dır. Gerekirse bu konuda çalışmalar
yapan üniversite öğretim üyeleriyle,
ayrıca yerleşik Üniversitelerimizdeki
üyeleri ile de işbirliği yapılarak mes-
leki iyileştirmeler sağlanmaya çalışı-
lacaktır.

Üniversitelerdeki Jeoloji konten-
janlarının eğitini verebilecekleri ve
istihdam edilebilecekleri sayıya çekil-
mesi konusunda çalışmalar yapıla-
caktır.

istanbul ve çevre illerindeki ka-
mu kuruluşlarında çalışan üyelerimi-
zin her türlü çıkarları, temsilcileri-
miz ve yönetim kurulumuz aracılığı
ile savunulacak, kamu kuruluşları
ile temasa geçilecektir. Bu kuruluş-
lardaki üyelerimiz arasında dayanış-
manın güçlendirilmesi sağlanacaktır.

Yerel Yönetimlerin ihtiyaç duy-
dukları yerbilimleri konularında
TMMOB bütünlüğü içinde yapılacak

. olan protokolların esaslarının belir-
lenmesi için çalışmalar yapılacaktır.

Meslek alanı mızdaki yeniliklerin,
gelişmelerin tanıtılması, duyurulma-
sı ve tartışılması için Bilimsel ve
Teknik Kongre, Sempozyum, Konfe-
rans, vb. etkinliklerin düzenlenmesi,
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düzenlenmiş bu tür etkinliklere kat-
kı konulması konusunda çalışmalar
yapılacaktır.
; -5-YAYINETKtNLtKLEEt

Yönetimimiz Oda yayml arının
geliştirilmesi konusunda şube sınır-
ları içinde üyelerini teşvik edecek ça-
lışmalar yapacaktır. .2 ayda bir çıkan
Haber Bülteninde çıkacak yazılar île
istanbul çevresindeki olaylar ve ge-
lişmeler, tüm üyelere- duyurulacak-
tır. -. "

Yayınların üyelerimize Şubeden
dağıtılması iğin çalışmalar yapılacak-
tır.

' . 6-SOSYAL VE
. KÜLTÜREL

ETKİNLİKLER
Üyelerimiz arasındaki dayanışma-

yı artırmak için sosyal ve kültürel
alanlarda çeşitli etkinlikler yapılacak-
tır.

Bu konuda,, işyeri sahibi ya da so-
rumlusu, işyeri ve il temsilcisi üyeleri-
miz ile de ayrıca. toplantılar düzenle-
necektir. Bunun ipin, ilgili Danışma
Komisyonu üyelerimizden yardım ta- '
lep edilecektir.

Gelecekte birer meslektaşımız ola-

cağı, düşüncesi ile Jeoloji Mühendisli-
ği Bölümü öğrencileri ile daha sıkı
ilişkiler kurulacaktır;

Üye île Şube arasındaki ilişkile-
rin sağlıklı yürütülmesi için Şube Lo-
kalinde çeşitli iyileştirmeler yapıla-
caktır.

SONUÇ;
Yönetim Kurulu olarak,, bu konu-

larda üyelerimizin, her türlü görüş ve
önerileri, maddî ve manevi destekleri
bizleri sevindirecektir.

TMMOB'un

Lise
Söyleşileri

Üzerine

Ker yıl İstanbul Millî Eğitim Müdürlüğü-ile TMMOB İstanbul İKK işbirliği

ile düzenlenen Lise Söyleşilen by kez 40. Yılf etkinlikleri kapsamında 17-21

Ekim 1994 tarihleri arasında gerçekleşti. JMO İstanbul Şubesi'nin aktif ka-

tılımının oludğu söyleşiler yaklaşık 80 lisede yapıldı. Bu hafta içinde her li-

seye, farklı odalara mensup 2-3 TMMOB üyesi giderek, buralarda özellikle

lise son sınıf öğrencilerine Mühendislik konusunda nicei ve nitel anlamda

bilgiler verilmiştir.

Ülkemizde» lise son sınıf öğrencileri arasında yapılan.seçimde, mühen-

dislik % 90,4 ile birinci sırayı işgal etmektedir.

Lise öğrencilerinin-yüzyüze öğrendiği meslek tanıtımlarının her yıl tek-

rarlanması gerekliği, Okul yöneticileri tarafından üyelerimize memnuniyet-

le ifade edilmiştir.

TMMOB 40. Yıl Şenliği
İstanbul'da Coşkuyla Kutlandı

:; 16-21 Ekim tarihleri arasında "Lise Söyleşileri" ile.
başlayan etkinlikler, ;,22 Ekim 1994 Cumartesi günü
Şenlikle son buldu. Özellikle Cumartesi günkü şenlik,-
kamuoyunda ve basında geniş yankılar uyandırdı.
Halk, Mühendisleri daha yakından tanıma fırsatı "buldu.

'•• Cumartesi g'ûnù, saat 14.00te Galatasaray, meyda-
nında açılış konuşmalarıyla başlayan Şenlik, 196T'de
yapılan Türk Mühendisinin el emeği"olan "Devrim" oto-
mobilinin büyük birkalabalık. eşliğinde Taksim- Meyda-
nına kadar yürütülmesi ile devam etti, Devrim arabası,
İstiklal Caddesindeki Makina Mühendisleri Odası İstan-
bul Şubesi önüne geldiğinde,- Şube binası -çatısı üzerin-
deki ikr dağcı 'TMMOB 40. Yaşında11 yazılı pankartı
dağcı inışiyle caddeye indirdiler. Bu etkinlikler, medya
ve.;halk tarafından ilgiyle izlendi. Taksim Meydanına
kadar yürütülen Devrim adlı Türkiye'nin ilk otomobili
dönüşte Makina Mühendisleri Odasr'nın binası önünde
sergilenmeye başlandı.

TMMOB yöneîcilerinin Taksim Atatürk anıtına çe-

lenk koymalarının ardından, İstiklal Caddesi boyunca
tüm Oda Şubelerinin hazırladıkları,standlard'a bayrak-
lar,'balonlar, afiş ve flamalarla tam bir şenlik yaşandı.
Etibank Taksim-Şubesi önündeki standımızda, Odamı-
zın-yayınları ve malzemeleri sergilendi. Standın-yanın-
da ayrılan bir bölümde ise İTÜ öğretim üyesi Dr. Halis

• Manav'ın kişisel mineral koleksiyonu yer aldı. Jeoloji
standı yediden yetmişe herkesin ilgi odağı haline geldi.
Televizyonların akşam haberlerinde yer aldı; Aynı saat-
lerde Taksim'de de pek'çok yerde çeşitli faaliyetler ol-
du. Mimarlar Odası'nda TMMOB Kurucu Başkanı Nairn:
Süka! ile söyleşi, Kimya Mühendisleri Odası'nda fasıl

.ve gitar dinletisi, Orman Mühendisi ve Peyzaj Mimarla-
rının fidan ve çiçek dağıtımı, Harita Mühendislerinin es-
ki haritalarına aletlerini sergilemesi, Petrol Mühendisleri-
nin minyatür bîr hareketli petrol platformunu sergileme-
leri, Jeofizik aletlerinin sergisi ile çeşitli saydam gösteri-
leri ilgiyle izlendi. Günün yorgunluğu, üyelerimizin Çi-
çek Pasajı eğlenceslyfe son buldu. -
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